Uchwala Ny 501/2025
ZARZADU POWIATU LODZKIEGO WSCHODNIEGO
z dnia 17 kwietnia 2025 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegélowych zmian planéw finansowych
Starostwa Powiatowego w L.odzi w zakresie zadan zleconych na rok 2025

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym
(Dz. U.z2024 r. poz. 107 i 1907) w zwigzku z art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39)
oraz Uchwaty Nr X/85/2024 Rady Powiatu Lodzkiego Wschodniego z dnia 30 grudnia 2024 r.
w sprawie uchwalenia budzetu Powiatu Lodzkiego Wschodniego na 2025 rok, uchwala sie,
co nastepuje:

§ 1. Uwzgledniajgc zmiany budzetu Powiatu 1.odzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwatg
Nr 500/2025 Zarzadu Powiatu L.odzkiego Wschodniego z dnia 17 kwietnia 2025 roku w sprawie zmian
budzetu Powiatu Lodzkiego Wschodniego na 2025 rok, dokonuje sie zmiany planu finansowego
Starostwa Powiatowego w ltodzi w zakresie zadan zleconych po stronie dochodéw zgodnie
z zalgcznikiem Nr 1 oraz po stronie wydatkow zgodnie z zatgeznikiem Nr 2 do niniejszej uchwaly.

§ 2. Zmian po stronie dochodoéw i wydatkéw dokonuje si¢ na podstawie decyzji Wojewody
Lédzkiego Nr FB-1.3111.2.103.2025 z dnia 14 kwietnia 2025 r.

§ 3. Wykonanie uchwaty powierza sie Zarzagdowi Powiatu Lédzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Zarzad Powiatu L.odzkiego Wschodniego

Starosta — Mateusz Karwowski
Wicestarosta — Ewa Gladysz

Cztonek Zarzadu — Pawel Pomorski

Cztonek Zarzadu — Zofia Séjka

Czlonek Zarzadu — Marta Stasiak




Zalgeznik Nr 1

do Uchwaty Nr 501/2025
Zarzadu Powiatu
1.6dzkiego Wschodniego
z dnia 17 kwietnia 2025 1.

PLAN FINANSOWY DOCHODOW Z BUDZETU PANSTWA NA REALIZACJE ZADAN Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAN ZLECONYCH NA 2025 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Lodzi

Plan
zmiana po zmianach
na 2025 rok
I. Zadania z zakresu administracji rzadowej i inne zlecone jednostce samorzadu terytorialnego odrgbnymi przepisami

DOCHODY BIEZACE

Dzial | Rozdzial| § Tresé na ZI:)I;: rok

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomos$ciami
2110 {Dotacja celowa otrzymana z budzetu pafistwa na zadania 450 213,00 33 613,00 483 826,00
biezgce z zakresu administracji rzgdowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Razem dochody biezace . 450 213,00 33 613,00 483 826,00
1

1 _— ]
. | |O0GOLEM DOCHODY BIEZACE 450213,00] 33613000 483 826,00




realizowany przez

PLAN FINANSOWY WYDATKOW

NA 2025 r.

Starostwo Powiatowe w Lodzi

Zalgeznik Nr 2

do Uchwaly Nr 501/2025

Zarzadu Powiatu

Lédzkiego Wschodniego
z dnia 17 kwietnia 2025 1.

Dzial | Rozdzial

Tresc¢

Plan
na 2025 rok

zmiana

Plan
po zmianach
na 2025 rok

1. Zadania z zakresu administracji rzadowej i inne zlecone jednostce samorzadu terytoriainego odrebnymi ustawami

WYDATKI BIEZACE

700

Gospodarka mieszkaniowa

70005

Gospodarka gruntami i nieruchomos$ciami

4010
4110

4120

[ [ T [OGOLEM WYDATKI BIEZAC

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnosciowy

Razem wynagrodzenia i pochodne

Razem wydatki biezgce =

o

| 322600,00

s S —
322 600,00 33 613,00 356213.,00

265 360,00
50 004,00
7236,00

322 600,00

28 156,00
4 767,00
690,00

33 613,00

33 613,00

293 516,00
54771,00
7 926,00

356 213,00
356 213,00




